CONTRATO Nº 61/2017 CONTRATADA: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA PETRÓPOLIS

LTDA CNPJ: 91.589.507/0006-92 OBJETO: AQUISIÇÃO DE ADUBO Nº 5-10-20 VALOR:

R$58.240,00 PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DA AGRICULTURA PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 032/2017 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DATA: 05/06/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 062/2017 CONTRATADA: HÁBIL GESTÃO DE PESSOAS LTDA CNPJ:

09.046.812/0001-42 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES E

ADMINISTRAÇÃO DE ESTÁGIOS VALOR: 4,0% SOBRE O VALOR DA BOLSA-AUXÍLIO

PAGO A CADA ESTAGIÁRIO PRAZO: 30/06/2018 ORIGEM: SERCRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E DESPORTO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 031/2017 MODALIDADE: PREGÃO

PRESENCIAL DATA: 30/06/2017 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 001/2017 – ADITIVO 03- SUPRESSÃO CONTRATADA: GUTERRES COM. DE

COMBUSTÍVEIS LTDA CNPJ: 87.408.464/0001-10 OBJETO: COMBUSTÍVEL VALOR: R$

229.500,00 PRAZO: 31/12 ORIGEM: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 059/2017 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DATA: 28/06/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.